社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2021年 8月 11日

 各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 2報）

第 1報にて、新型コロナウィルス陽性者 1名が判明したことをご報告させていただきまし

たが、新たにノアキューブアーク・ノア児童部門（ＣＯＣＯ・どんぐり）に関わるパートス

タッフの 1 名が新型コロナウィルスの陽性であることが判明いたしました。現在のところ、

計 2名の陽性者が確認されております。

重ねてのご案内となりますが、現在のところ、濃厚接触者の特定については確定してはお

りませんが、ノア（ＣＯＣＯ、どんぐり、ひかり）とノアキューブ（アーク）は 8 月 12 日

は閉所とさせていただきます。また、夏季休暇も合わせてまして、8 月 12 日～15 日までの

閉所は確定となっております。16 日以降の稼働については、改めてご連絡をさせていただ

きます。

又、法人内他施設につきましては、感染防止対策に努め通常通りの開所です。

ご心配をおかけ致しますが、新たな情報が入り次第随時ご報告させていただきます。ご理

解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上